Prosly ey s beilpy B3
S yop o:l_‘hm[im‘bn;_,[}[.—m:’['; Slrm\_
apl, [r l]m[a‘mlf[lnum_[a-[.—m‘b
Gby by Suitpep  Fre pe
pleunlpp Quprbyery eor
Clwmiiuf e Lpegfromintye
gy mpoas fp[Fagflls fhpop op
s opls by g e
wikgl s bew bl bogeny pople-
e o T S S
sy S sy oy oo
g+ Posigh ns gre-dlph b
LY Sud ey b5 Bupylyl

Gewre >
ﬂ'lltl_ﬂq L‘L MIP!"!HI’I"LI.H‘q !ll[lc"lll‘il[’

L[ puifi S i b

)i BB

mna, quae in Orientales eccle-
sias ex funestissimo schisma-
te redundarunt, quod ipsas
Ecclesias ab unitate catholica
1amdiu misere seiunxit et se-
paravit. Quibus damnis haec
Apostolica Sedes nunquam
destitit opportuna adhibere
remedia. Etsi vero aliquae ex
illis Ecclesiis ad catholicam
unitatem quoad dogmaticam
doctrinam, divina adspirante
gratia, redierint; tamen re-
rum ac temporum vicissitudi-
ne nondum in omnibus illis
Ecclesiis potuit omnino resti-
tui ecclesiastica disciplina, ex
cuius corruptela et despectu
errores et haereses solent ori-
r1. Nostri certe Praedecessores
Orientalium Ecclesiarum ri-
tus fidei morumgqueé sancti-
tati et ecclesiasticae honestati
minime adversos integros, in-
violatosque servari voluerunt;
ac Nos ipsi id confirmavimus
Nostris Encyclicis Litteris (1)
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(1)In suprema die 6 Ianua-

ric 1848.
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die sexta Ianuarii anno mille-
simo octingentesimo quadra-
gesimo octavo ad Orientales
datis. At necesse omnino est,
ut ab omnibus Sacrorum An-
tistitibus, et Sacerdotibus li-
turgica propriae Ecclesiae di-
sciplina sedulo observetur, et
nunquam illa singulorum An-
tistitum arbitrio relinquatur,
sed determinata sit ab huius
Apostolicae Sedis auctoritate.
Nemini certe uneuam licuit,
aut licet, ipsam liturgiam ullo
modo vel leviter immutare,
Innovare, imminuere, queni-
admodum praesertim statue-
runt, ac docuerunt suis Apo-
stolicis Litteris Benedictus de-
cimus quartus (1) et Gregorius
decimus sextus (2), quas Lit-
teras et regulas in illis prae-
scriptas suprema quoque No-
stra Apostolica auctoritate

confirmamus, et ab omnibus
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(1) Const. Demandatam die
24 Decembris an. 1745,

(2) Inter gravissimas die 5
Februarii an. 1832.
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Orientalibus Ecclesiis religio-
sissime observari mandamus.

Cum autem minime igno-
remus, in ecelesiastico Orien-
talium Ecclesiarum regimine
quaedam esse, quae ob an-
teacti temporis calamitatem
incerta adhuc manent , vel
minus apte sunt constituta,
veluti in memorata Nostra
Encyclica Epistola ad Orien-
tales data monuimus, tum
Nos de illarum Ecclesiarum
bono vehementer solliciti o-
mni certe studio aderimus, ut
ad sacrorum canonum nor-
many, servatis Sanctorum Pa-
trum institutis , rite omnia
componantur , et ordinen-
tur. Et quoniam inter prae-
cipua ecclesiasticae discipli-
nae capita in primis est
Episcoporum electio, ex qua
Ecclesiae bonum ac decus,
et spiritualis fidelium popu-
lorum salus atque utilitas ma-
Xime pendet, iccirco in hoc
gravissimum sane negotium
curas omnes, cogitationesque
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Nostras intentissimo studio dwwy [ wnfi pupdm gl

convertendas esse censuimus.
Etenim cum ab ipso Christo
Domino in Beatissimi Petri
Apostolorum Principis perso-
na fuerit Nobis commissa su-
prema cura et potestas uni-
versam pascendi, regendi et
gubernandi Ecclesiam , tum
nihil certe Nobis potius esse
potest ac debet, quam ut
singularem diligentiam ac vi-
gilantiam continenter adhi-
beamus, ut digni eligantur
Episcopi. Atque iccirco 1psis
Venerabilibus Fratribus Ar-
menis Sacrorum Antistitibus
lam manifestavimus , quae
Nostra sit voluntas circa Epi-
scoporum electionem. Volu-
mus enim, ut ab eisdem Pa-
triarcha et Episcopis tres No-
bis proponantur idonei eccle-
siastici viri, quo ex illis Nos
digniorem eligere, et vacan-
tibus episcopalibus Sedibus
providere valeamus. Haec au-
tem dum pro Armenis decer-

nenda duximus , haud obliti
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sumus reliquorum Patriarcha-
tuum Orientalis Ritus, pro
quibus etiam hoc gravissimum
de Episcoporum electione ne-
gotium quamprimum mode-
randum curabimus. Quod qui-
dem a Nobis initum consilium
Patriarchis Maronitarum it
Graeco-Melchitarum, aliisque
OrientalibusEpiscopis Romae
in praesentiarum degentibus
nuperrime manifestum feci-
mus. Siquidem ad excelsam
episcopalem dignitatem ii tan-
tum eligi debent, qui dotibus
ab Apostolo Paulo per suas ad
Timotheum, ac Titum episto-
las singillatim commemoratis,
etomnino praescriptis sint or-
nati, quique ad Sacrorum Ca-
nionum normam vitae integri-
tate, morum gravitate, salu-
taris doctrinae laude, et catho-
licae religionis, animarumque
salutis zelo spectati, non sua,
sed quae Christi sunt unice
quaerant, ac in suis Dioecesi-
bus assidue residentes , 1llas
Propria ordinaria iurisdictio-
Nereégant, gubernent, et cle-
rum , populumque fidelem
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sibi concreditum qua voce,
qua opere, qua exemplo, ac
divini praesertim verbi prae-
conio, Sacramentorum admi-
nistratione ab venenatis pa-
sculs arceant , ad salutaria
propellant , ac per semitas
mandatorum Dei indesinenter

/ conducant, Ut autem omnia

in Ciliciae Patriarchatu pro-
spere dirigantur , ussimus ,
eiusdem Patriarchatus Episco-
pos penes eorum Patriarcham
synodum quamprimum ha-
bere, et synodi acta ac de-
cretaad eamdem Congregatio-
nem Fidei propagandae Orien-
talium Ecclesiarum negotiis
praepositam mittere , vetita
interim eorumdem executio=
ne, donec ab eadem Congre-
gatione fuerint accurato exa-
mine perpensa , ac SUpremo
Nostro iudicio et auctoritate
approbata. Neque omittemus
per eamdem Congregationem
novo Patriarchae, et Episco-
pis Armeniis Ciliciae oppor-
tuna dare monita, ac instru-
ctiones ad maiorem illorum
fidelium utilitatem quotidie
magis procurandam. Ea pro-
fecto spe nitimur fore, ut
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Patriarchaidem, etusque Coe-
Piscopi in omnibus gravissimi
ministerii partibus strenue im-
plendis nihil unquam intens
tatum relinquant, ut in omni
patientia,doctrina et charitate
miseros errantes ex pernicio-
sissimo schismate ad sanctae
matris catholicae Ecclesiae
sinum reducant.